
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

 

 

PORTARIA 072/2008/CAV 

 

 

 

DESIGNA COMISSÃO – DEDICAÇÃO 

INTEGRAL. 

 

 

 

 Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de 

suas atribuições, e conforme Resolução 018/2008 – CONSUNI e Edital – DI 01/2008, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 – Designar os professores abaixo relacionados para comporem a comissão encarregada de 

avaliar os processos de requisição de Dedicação Integral:  

 

Presidente: 

- Prof. Luís Sangoi – 237396-3 

 

Membros: 

- Prof. Luiz Cláudio Miletti – 364834-6 

- Prof. Álvaro Luiz Mafra – 346473-3  

 

2. Publique-se para conhecimento. 

 

 

 

Lages, 11 de setembro de 2008. 

 

 

 

Adil Knackfuss Vaz 
Diretor Geral CAV/UDESC 

http://www.cav.udesc.br/

